
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1002202501110246815200120010140000143021234567813

10/02/2025 18:25:34

NORMAL

1102468152001

PEREZ ABAD JUAN FELIX

LOJA / LOJA / VALLE / AV. GRAN COLOMBIA 85-35 Y
TENA Y ANCON

LOJA / LOJA / VALLE / AV. GRAN COLOMBIA 85-35 Y
TENA Y ANCON

0432

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MUÑOZ JARAMILLO FRANCISCO

1102437371001

10/02/2025

001-014-000014302No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PROHOGAR

Direccion: VILCABAMBA BARRIO CENTRAL SN A UNA CUADRA DEL PARQUE

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 0000000

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

21.74PLI044 PLI044 5.434783 0.00
KAVETA ROBUSTA 25.5 KT BR
ECOPLASTIK AZUL

4.00 0.000.00

52.90PLS711 PLS711 4.408696 0.00SILLA PORTUGAL CAFE12.00 0.000.00

13.67PLS044 PLS044 3.417391 0.00SILLA PEKES INFANTIL AZUL4.00 0.000.00

13.67PLS313 PLS313 3.417391 0.00SILLA PEKES INFANTIL FUCSIA4.00 0.000.00

13.90PLS014 PLS014 6.947826 0.00MESA CAPRY AZUL2.00 0.000.00

13.90PLS143 PLS143 6.947826 0.00MESA CAPRY CELESTE2.00 0.000.00

13.90PLS131 PLS131 6.947826 0.00MESA CAPRY ROJO2.00 0.000.00

52.38
900000849

6
900000849

6
17.46087 0.00

CAJONERA RATAN GLAMOUR
CLIP 3P CAF/BGE

3.00 0.000.00

30.83904661B0 904661B0 5.13913 0.00INVICTO 39 BLANCO6.00 0.000.00

30.83904661X0 904661X0 5.13913 0.00INVICTO 39 NEGRO6.00 0.000.00



Información Adicional

Email: pacomj45@gmail.com

Forma de pago: CRÉDITO

Teléfono: 0994397313

Vencimiento: 12-02-2025

Vendedor: DALTON MAYORISTA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

296.38

257.72SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

257.72SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

38.66IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

296.38VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




